陕西省医疗保障经办服务中心

                   陕医保中心函〔2021〕49 号

关于省级机关事业单位职工医疗保险
移交西安市属地管理有关问题的通知

省级各定点医药机构：

为实现医保同城同待遇，提高省级机关事业单位职工医保待

遇水平，根据《陕西省医疗保障局 关于省级机关事业单位职工

医疗保险移交西安市属地管理有关问题的通知》（陕医保函

〔2021〕223 号），现就有关事项通知如下：

一、计划从 2021 年 11 月下旬，省级机关事业单位职工医保

信息系统切换至西安市，省级各参保单位执行西安市职工医保参

保缴费政策，参保人员享受西安市职工医保、生育保险同等待遇。

两定医药机构结算支付等相关政策和管理均按西安市职工医保

有关规定执行。

二、省级两定医药机构与省医保中心所签订的有关业务结算

协议，由西安市医保中心承接并继续执行。相关管理、争议、违

约处理等按西安市所确定的同类协议文本执行。

三、省级参保人员办理省级门诊慢特病、门诊特殊治疗、异

地就医等已经确认待遇的，按西安市有关政策执行。